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Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/87/2010                                   Brzozów, dnia 10.01.2011 r. 







Do Wykonawców






w postępowaniu w trybie







przetargu nieograniczonego

na dostawę materiałów szewnych
Sygn. sprawy: Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/87/2010
   Szpital Specjalistyczny w Brzozowie Podkarpacki Ośrodek Onkologiczny im. Ks. B. Markiewicza, występując jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu, na podstawie art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych, udziela odpowiedzi                  i wyjaśnień na pytania zadane przez Wykonawców:

Pytanie nr 1 część 1,2
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą w trosce o ochronę uczciwej konkurencji o podzielenie w/w części na osobne pakiety, według typów (rodzajów) nici, umożliwiając w ten sposób złożenie konkurencyjnych ofert.
Umieszczając w w/w części wielu rodzajów nici znacznie ogranicza w sposób istotny możliwość przystąpienia do przetargu szerszego kręgu Wykonawców, a tym samym skazuje Zamawiającego na ograniczony wybór ofert. Może to spowodować znaczne podwyższenie kosztów realizacji tego zadania – a biorąc pod uwagę obecną sytuację w służbie zdrowia nie jest to najkorzystniejsze dla Szpitala – co nie miałoby miejsca gdyby podzielono w/w części według rodzajów nici, np.:
Część 1:

· poz. 1 – poz. 21 – pakiet nr 1a

· poz. 22 - poz. 27 – pakiet nr 1b

Część 2:

· poz. 1 – poz. 3 – pakiet nr 2 a

· poz. 4 – poz. 10 – pakiet nr 2b

· poz. 11 – poz. 22 – pakiet nr 2 c

Utrzymanie tego wymogu – i nie przychylenie się do naszej prośby – z góry wskazuje tylko i wyłącznie na jednego Dostawcę/Wykonawcę.
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2 dot. części 1, poz. 12
W trosce o ochronę uczciwej konkurencji zwracamy się z prośbą o odstąpienie            w  w/w pozycji od podwiązki na rolce.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3 dot. części 1, poz. 22-27
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie nici syntetycznych, monofilamentowych, wytwarzanych z polidioksanonu, o podtrzymywaniu tkankowym ok. 40% po 57 dniach oraz o okresie całkowitego wchłonięcia 180-210 dni.
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 4 dot. części 1, poz. 1-3

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w części nici syntetyczne, niewchłaniane, poliamidowe.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 5 dot. części 1, poz. 11-22

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odstąpienie od wymogu, aby nici syntetyczne, niewchłanialne, polipropylenowe posiadały glikol polietylenowy.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6 dot. części 2, poz. 16

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igłę              o długości 13 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 7 dot. części 3

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w części nici syntetyczne wchłanialne, plecione, powlekane polikaprolaktonem  i stearynianem wapnia, wytwarzane z kwasu glikolowego, o okresie wchłaniania ok. 42 dni oraz         o zdolności podtrzymywania tkankowego po 7 dniach ok. 65%, a po 8-11 dniach ok. 50%.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 8 dot. części 3, poz. 1

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igłę od długości 40 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 9 dot. części 3, poz. 2

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igłę              o długości 13 mm z nitką o długości 75 cm.
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Odpowiedzi na pytania oraz modyfikacja specyfikacji istotnych warunków zamówienia są wiążące dla Wykonawców w niniejszym postępowaniu.
